
 
Città di Potenza 
  
  
 

 
Ordinanza 159                                                                Potenza 27/04/2017 

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’autorizzazione dell’Ufficio Cultura, prot. n. 072/del 24/04/2017, al sig. Auletta Renato in 
qualità di amministratore della COSILINAUTO SRL ad occupare suolo pubblico con un TIR intorno al 
quale verrà allestito uno spazio dimostrativo di mq. 150,necessario alo svolgimento dell’evento 
“Jeep on tour” all’interno del quale transiteranno gli automezzi Jeep forniti in prova ai 
partecipanti; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 
regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

 
 

DISPONE  
 in via dell’Edilizia, a partire  dalle ore 16.00 del giorno 28 aprile fino al giorno 30 aprile 2017  

-il divieto di sosta e di circolazione in via dell’Edilizia n. 7,  nel tratto di strada compreso tra 
l’edificio Maroscia e l’edificio Alfa Romeo, ad eccezione del TIR e delle Jeep partecipanti all’evento, 
garantendo  comunque l’accesso al palazzo Maroscia; 
-il doppio senso di marcia  sulla restante parte di strada, per consentire l’accesso alle attività ivi    
presenti. 
La foto allegata è parte integrante della presente Ordinanza. 
 
 

 
La presente Ordinanza può essere revocata, per sopravvenute esigenze in qualsiasi momento e 
non esonera l’interessato dal munirsi,ove dovute, di eventuali ed ulteriori  autorizzazioni 
dall’attività da svolgere.    
 
 
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Locale  e di segnaletica stradale, 
ciascuno secondo le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione di quanto 
disposto con il presente Atto. 

 
                                   p. IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                          (Arch. Giancarlo Grano) 
     - art. 17 c. 1 bis del d.lgs. n. 165/2001, 
    art.61 c. 4 del Reg. Com. Org. Uff. e Serv. - 
   il Responsabile 

                                                                                                                  ( Ing. Stefano Viggiano) 
 
 
 
 
sig. Auletta Renato- via dell'Edilizia 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


